

Bilag 3. Beboerforenings kommentarer til forvaltningens svarbrev

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Michael Reiler

Sendt: 25. januar 2010 18:57

Til: Kaj Holm Andersen

Emne: SV: Øster Alle

Kære Kaj Holm Andersen

Tak for tilsendte.

Vi har følgende kommentarer/spørgsmål til forvaltningens svar:

Pkt. 2: Vi er ikke helt enige i at ambassaden tidligere har rådet over så stort et areal, men vi må dog indrømme at det er muligt at det også har været sådan før.

Vi er af den overbevisning at ambassaden, i lighed med området andre beboere, må være med til at dele de ulemper der er opstået ved ombygningen af Øster Alle, og vi vil derfor anmode om at ambassadens reserverede areal justeres, således at de råder over procentvis samme areal, som før parkeringspladserne på Øster Alle blev kraftig beskåret.

I betragtning af at forvaltningen i deres svar mener at parkeringsbehovet er dækket, også efter ombygningen, er vi forundret over at man finder det nødvendigt at reservere så stort et areal, når man nu ikke forventer problemer.

Pkt. 3: Vi vil gerne høre forvaltningen om hvor de finder hjemmel til at reservere store dele af offentlig vej til brug for parkering til en privat erhvervsdrivendes gæster?

Her tænker vi selvfølgelig på situationen at store dele af både Øster Alle samt Borgmester Jensens Alle vil blive ryddet for bl.a. beboernes biler, for at busser med gæster til Parken skal kunne parkere.

I det hele taget er vi forundrede over at forvaltningen åbenbart mener at vi "almindelige" beboere skal bagerst i køen i forbindelse med brug af de parkeringspladser der er tilbage, igen skal vi minde om hvad man kan læse på Kommunens egen hjemmeside: "Københavnerne skal ligesom alle andre danskere have mulighed for at eje en bil og parkere den i nærheden af deres bolig. Hvis det er nødvendigt, skal dette beboerbehov prioriteres højere end pendlerparkering og besøgsarkering på offentlige arealer og i offentlige P-anlæg". Vi håber at politikerne er af en anden mening end forvaltningen.

Vil du venligst sørge for at disse spørgsmål indgår i behandlingen af vores henvendelse på Teknik og Miljøudvalgets møde den 1. februar, tak?

Med venlig hilsen

Michael Reiler

Beboerforeningen Olufsvvej